
fl{-, /!/30.o<- z.c!/
I

IIECLARATTE I) lI AVIIRE

. domiciliul

cttnost:finrl prcvcderilc art.292 din codul penal privintl tlrreul ln dcclaralii. rt*lar p- ,*;"*;-"cri irnpreun6 cu fanriliar) rlelin urmfltoarele:

* ! i Pri, lanrrlic sc intclcg.c s,1,l/so1ia si copiii aflali in intrc{irrcrca acesrora.

l. Ilunuri imohilc

I " 
'I'erenuri

i.i r )'i'd :

5r-' vi)t ricciara irtclusiv ucle aflatc in altc plri.

Adre** sffilr,zpns,

$ Categoriile indicatc sunt: (l) agricol; (2) forestier: (3) inravilar:; (4) Iuciu de ap6, (5) alte categtrriidrr:x(ravilarrc. dacir se atla in circuitul civil.
*2) La ""litular":;c mcn[iuncriz[. in cszul hunurilorproprii. nunrelc proprietarului (titularul, so(ul1so1i."iiu in cazul buuurilor in coproprietate. cota.pane gi nurrelc coproprietaiilni,

2. (llfidlri

:.,()1.,\:
Se vlr drx,iliu inr,lusir, ccrlc allate in altsr [6ri.

lclcnU,;

,-ti)llliull

I

i

Adresr,$ffiireaa



,r,,;kll:*riile 
indicate surrt: (l) apa'tamentr (2) casfr de rocuit; (3) cas[ de vacani&; (4)

r'l.} ['n "'l'itular" sc tnctr[i.ttcazfl, in cazul hunurilor proprii. numclc proprictarului (titularut,iar ilr cazul bunurikrr irr cur,',,0,"","r". 
"oiu-p"ne 

qi nurnerc coproprictarilor.

II. Bunuri mobilc
1. Autovehirule/zrutoturisme, trrrtoare,

sarc sunl $upuss inmatricrrltrrii, potrivit legii

Z-ooo ec /tlb

I
I

in proprietate. indit'erent dac{ cle se afl6 $au nu pe teriroriul Rorriirnit.i

spaiii comsrcialer'rte

so[ulisolia. copi lul;.

2' Bunuri sub I'rrr||ts de metale prcfionse. bijutcrii, obiccte dc artil qi tle cult, colec(ii denurnisfilnticit' ohitctt^carc fac partc din patrimonlrrl culturar,a{ional sau univcrsal, a cirorinsuuratl tlepiiregte 5.000 rlc eurri

N01'A:
Se vor menliona toare bunurile aflate

i ii nt()tlcnt ul dcclarlri i.

magini agricnle, palupe, iahturi qi alte nrijloace t!e transpor.l

J

--_i
arli ri

valrtarr-,

c[ror l,aloarc depiiqcgte 1.000 dc euro fiecme, ryi hunuri imobilc tnsrrfrinaie irr
I II.

rultilnclr
Ilunuri mobilcr, ir

i 2 luni

I

i

-_t
i

I--*i
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[1'. Activr financiare

l" conturi pi depozite bancare, fonduri dc invesritil, forme echivelcnte rle economisire qi invcsrir.r.itrclusiv sardurile de cretlil, ducl vnloaren insumntfi a tuturor scGstorn dopigepte I.000 de euro

\ot'A:
Se vt-rr declara iuclusiv cele aflate in binci sau institulii linanciare clin str6in6tare.

r
I

*C-lateSoriile indicate .tunt: (l) cont eurent satt echivalehte (inclusiv card); (2) depozit bancar ,srtit

\1i'trmul{!t'<t (se var deelara cele aferente anuluiliscal anterior).

2' Plasametrtc. invt.stilii dirette pi imprumuturi acordate, tlacl valonrea tle pia{I insumnt{ , tuluror
rutesturu tlepflpcqt* 5.000 dc euro

N ()'t'A:
Se r'or declara inclusrv investifiile qi participbrile in striin[tate.

*t
--.J 1

-"-*---i

*Categoriile indieate sunt: (l) htirtii de xilrxtt deyinute ftrtluri tle stat, certilic:ute, oltlryuliunu; (j
ttt:litttti ,rcttr p[tryi sot.itilt: in 'societdli camcrciule; (i) inprunuluri acotdate in nunrc parsonal.
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Sc vor dcclura iuclusiv ccle allate in strflin[tate.

\'. Datorii
Detrite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri nchizi{ionate in sistern lcasing pi alt*

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatil a tuturor accstum tlepf,gepte 5.000 de elro

NO'TA:
sc vor declara inclusiv pasivele financiare acurnulatc ?n strlin{tate.

Il. Cadourl..scrvicii sau avantrjc prirnite gratuit srru subvenlionate fa(il de valoarea de piafi. din
;rartea unor persoane, organiza{ii, societfi{i comercitle, regii autonome, companii/societi(i n*{ionale slu
institulii publice rominepti snu striine, inclusiv bur$e, credite, geran$ii, decontfiri rle cheltuieli. altele rlecst
ccle alc angajatorului. a clror valoare individuali depi;eqte 500 de curotr
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Ll. Titular

i."1. Llopii

",\r excepltuSd dc lu tlcduro.e c,tulow.ile ,\i ffrilaliile u;uale priruite din purtea nx,lelor dc graciul t ti ttl l]-'leu

htrarl
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VII. Veuituri ale declarantului gi rle membrllor sXi dc familio. realizare ln ultimul an tiscal inchcitt(potrivit art' 41 elin Legen nr. 571/2003 privind corlul fiscal, cu modilicrrile qi cumplctirite ulterioarr!
NO1-A:
Sc vor decrara incrusi'veniturile provenite din strdinntate.

rl
I
I
I

F-
ir ['enitari din salarii

I irular

l! -t4tniruridi.! arri:uiil\ti inde,

lJ. i . 'l'irulari-. r. r

t*-*-

3 l'e;riluri elin cedureet

]. i . 'l"irular

:1il:!e!Ar!ir

.; ;r",*.;irt*;,r,.W
-l l.'lirular

Solisolic

5. Venituri dln pensii

i. i . 
'l'itular

SoirsoIie

6, Yenirurt din aatvititli ap'ioole

i6.1. sot/sotie'
I

2.2. So6/srilie

i--*-l
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7 llt'nituri din preruii Si din
i7. | 'l'irular
h--t

l
i

l7 ?. So1/so;ie

tL._-__

17.r. Ctroiit*- '

i-**.-
18. l,'enituri dln alw wrse
ti.l . '['itular

l'ree*Rta declarufie tonstiluie act puhlic gi rispund porivit lcgii pennle pcntru
cnractcrul incomplet al datclor men{ieinate.

Data comBletirii

$p : a! ry??:

inexactit$tcu i.rtr
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errittrl tnunl
!3t*..

8.:r. c"

-*.i--/ryk-{

Se6rnStu':'


